Pińczów dnia, 25.03.2016 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/2/03/2016 - dostawa videogastroskopu i videokolonoskopu dla Pracowni Endoskopii Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 25.03.2016 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 25.03.2016 r.

VIDEOGASTROSKOP
DOT. PKT. 5
Pytanie1:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie videogastroskopu z własnym kompatybilnym procesorem obrazu pracującym w systemie HD?
Odpowiedź:
Dopuszcza pod warunkiem że oferowany przez Państwa videogastroskop będzie w pełni kompatybilny z urządzeniami Zamawiającego zgodnie z SIWZ.
Pytanie2:
Dot. pkt. 15: Czy Zamawiający dopuści lepszą średnicę wziernika jaka jest średnica 8,5 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie3:
Dot. pkt. 17: Czy Zamawiający dopuści głębię ostrości w zakresie 3-100 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie4:
Dot. pkt. 21: Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne rozwiązanie techniczne minimalizujące ryzyko skręcania się światłowodu we wtyku?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że oferowany przez Państwa videogastroskop będzie w pełni kompatybilny z urządzeniami Zamawiającego zgodnie z SIWZ
VIDEOKOLONOSKOP
Pytanie5:
Dot. pkt. 17: Czy Zamawiający dopuści głębię ostrości w zakresie 3-100 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie6:
Dot. pkt. 21: Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne rozwiązanie techniczne minimalizujące ryzyko skręcania się światłowodu we wtyku?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem że oferowany przez Państwa videogastroskop będzie w pełni kompatybilny z urządzeniami Zamawiającego zgodnie z SIWZ
Pytanie7:
Dot. pkt. 22: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie videogastroskopu z własnym kompatybilnym procesorem obrazu pracującym w systemie HD?
Odpowiedź:
Dopuszcza pod warunkiem że oferowany przez Państwa videokolonoskop będzie w pełni kompatybilny z urządzeniami Zamawiającego zgodnie z SIWZ.
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